
南京师范大学附属中学江宁分校食堂托管经营

公开招标公告

南京东兴工程咨询有限公司（代理单位）受南京师范大学附属中学江宁分校

（招标人）委托，就南京师范大学附属中学江宁分校食堂托管经营进行国内公开

招标，采用资格后审方法选择合格的投标申请人参加投标。

一、项目概况

1.招标人：南京师范大学附属中学江宁分校

2.招标项目名称：南京师范大学附属中学江宁分校食堂托管经营

3.招标项目概况：

包 1：中学食堂一楼，餐厅面积约 3000 平方米，可容纳餐位 2000 人左右，

供应自选快餐、中西面点（1个档口）、特色风味（暂定 1-2 个档口），托管方

式采用总承包方式。

包 2：中学食堂三楼，餐厅面积约 2000 平方米，可容纳餐位 1500 人左右，

供应自选快餐、面点、特色风味、教工快餐，托管方式采用总承包加分包的方式。

本次公开招标将选择两家具有相关资质的餐饮经营单位托管经营中学食堂

（投标单位需分包进行报名、制作投标文件）。

4.委托经营时间及设备折旧费用收取：试用期壹年，合同期限：2021 年 8

月 1 日至 2022 年 7 月 31 日，考核合格后续签为期贰年的委托合同。设备折旧费

用按营业额收取，标准为一楼 2%、三楼 1%。

二、投标人资格要求

2.1 参加的投标人应当具备如下条件：

1.具有企（事）业法人资格和独立承担民事责任的能力且注册资本 500 万及

以上（提供法人或其他组织的营业执照复印件加盖公章）；

2.具备必要的生产经营能力和专业技术人员等履行合同的能力,同时具备履

行合同的良好记录（根据项目需求提供履行合同所必需的设备和专业技术能力的

证明材料复印件或书面声明原件）；

3.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度和良好的财务状况（提供参与

本次招标活动前的会计报表，复印件加盖公章）；

4.具有在南京市范围内进行中的学校经营餐饮的业绩（提供合同复印件并加

盖公章）；

5.具有有效期内的食品经营许可证（提供证书复印件并加盖公章）；

6.遵守国家法律法规和南京师范大学附属中学江宁分校的有关规定，服从校

方的管理与考核，违反学校规定自愿接受处罚；

7.提供的服务符合国家、行业或企业的技术、安全、环境保护标准；



8.具有完善的质量保证体系和良好的售后服务能力；

9.近五年服务经营中无任何信誉、食品卫生、消防安全等方面的不良记录；

10.经营单位具备承担一定经营风险的能力。

注：以上 6-10 项需提供承诺书原件，格式自拟。

2.2 拒绝下述投标人参加本次采购活动：

1.投标人单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，

不得参加同一合同项下的采购活动。

2.是否接受联合体投标：不接受。

三、招标文件的获取

1.报名时间：自 2021 年 5月 28 日至 2021 年 6月 4日止，每天上午 9：00-11：

30，下午 14：00-17：00（法定节假日除外）；

2.招标文件发售时间同报名时间，500 元/包；

3.报名地点：南京东兴工程咨询有限公司（南京江宁天元中路 128 号诚基大

厦 2栋 618）；

4.投标申请人的法定代表人或其授权的委托代理人持个人有效身份证件原

件及复印件、单位介绍信原件（或授权委托书原件）、营业执照原件及复印件、

食品经营许可证原件及复印件、在南京市范围内进行中的学校经营餐饮的业绩原

件及复印件到南京东兴工程咨询有限公司（南京市江宁区天元中路 128 号诚基名

苑 2幢 618 室）购买招标文件。

四、保证金数额及交纳方式：

1.保证金数额：人民币伍万元整（保证金的形式：电汇、转账、支票）；

2.交纳办法：保证金应当从投标人账户转出，投标人在汇出后应将保证金汇

款回执单编制在投标文件中，以非电汇形式交纳保证金的，需携带支票到代理公

司换取保证金到账收据，收据复印件编制在投标文件中。未能在投标截止时间前

及时交纳保证金其投标无效（保证金以实际到账为准，未按本要求交纳保证金的，

招标人不予受理）。

收取单位: 南京东兴工程咨询有限公司

开 户 行: 江苏银行江宁开发区支行

账号：31220188000032468

五、投标文件的递交

1.纸质投标文件一式叁份（壹份正本、贰份副本），每份投标文件须清楚标

明“正本”或“副本”字样。电子版投标文件（U盘）壹份（随纸质正本文件一

并提交）。当电子版文件和纸质正本文件不一致时，以纸质正本文件为准。

2.投标开始时间：2021 年 6 月 21 日，下午 14 时 15 分；

3.投标截止时间及开标时间：2021 年 6 月 21 日，下午 14 时 45 分；



4.开标地点：南师附中江宁分校西办三楼多功能厅。

六、招标单位信息

招标单位名称：南京师范大学附属中学江宁分校

招标单位地址：南京市江宁开发区吉印大道 1999 号

联系人：李老师 025-52724617

七、招标代理机构信息

招标代理机构：南京东兴工程咨询有限公司

地址：南京市江宁区天元中路 128 号诚基名苑 2幢 618 室

联系人：刘工 025-52140133

八、其他

1.招标公告在“江苏省招标投标公共服务平台、南京师范大学附属中学江宁

分校官网”发布。有关本次招标的事项若存在变动或修改，敬请及时关注“江苏

省招标投标公共服务平台、南京师范大学附属中学江宁分校官网”发布的信息更

正公告。

2.本项目采用“评定分离”法确定中标人，评标采用定量评审（评标委员会

根据招标文件规定的评分细则，对投标文件中的各评审因素进行评审，最后根据

各投标人的总分汇总进行排名，推荐 3名（无排名）定标候选人），定标采用综

合打分法（定标委员会根据定标评审因素对各定标候选人进行评审比较后，按总

分高低排序推荐中标候选人）。

3.每家投标单位可参加一个或两个分包的竞争，但最多只能中标一个分包。

如投标人在包一被确定为第一中标候选人后，仍参加包二的评审，但是在包二中

不能被推荐为第一中标候选人。

南京东兴工程咨询有限公司

2021 年 5 月 28 日


	南京师范大学附属中学江宁分校食堂托管经营          公开招标公告

		2021-05-28T09:50:58+0800


		2021-05-28T09:51:11+0800


		2021-05-28T09:51:11+0800


		2021-05-28T09:51:11+0800




